
PORTARIA Nº 196/20
de 08 de junho de 2020

Designa a Professora Municipal nomeada Sra. CARLEIA W.
TOGNON, para exercer  a função de Diretora da Escola de Ensino Infantil
Margarida Fiore Tognon, neste Município.

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Requisitar a Servidora CARLEIA W. TOGNON para interromper
as férias e retornar ao trabalho no dia 08 de junho de 2020, tendo em vista a
necessidade do serviço.

Art. 2° - Convém salientar que o saldo de 21 (vinte e um) dias serão
gozados posteriormente.

Art. 3º - Designar a professora municipal nomeada CARLEIA W.
TOGNON,  para exercer a função de Diretora da Escola de Ensino Infantil
Margarida Fiore Tognon , neste Município, a contar desta data, percebendo para
tanto a Gratificação prevista no Art. 38 da Lei Municipal nº 1048/2019.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
       em 08 de junho de 2020.

             Claudiocir Milani
                                      Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


